Khotbah Jumat
Tanggal 30 Nubuwwah 1391 HS/November 2012
16 Muharram 1434 Hijriyah Qamariyah
Vol. VII, Nomor 03, 25 Sulh 1392 HS/Januari 2013

Diterbitkan oleh Sekretariat Pengurus Besar Jemaat Ahmadiyah Indonesia
Badan Hukum Penetapan Menteri Kehakiman RI No. JA/5/23/13 tgl. 13 Maret 1953

Pelindung & Penasehat:
Amir Jemaat Ahmadiyah Indonesia

Penanggung Jawab:
Sekretaris Umum PB